
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Presidio Ospedaliero Delogu di Ghilarza

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL 
P.O. DELOGU DI GHILARZA

            N.  39                                          DEL  18.05.2010
Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs  n. 29 del 3 febbraio 1993 e art . 4 del D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e  successive modificazioni ed 
integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione  del Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE INTERVENTO TECNICO PER LA RIPARAZIONE 
DI STRUMENTARIO CHIRURGICO   IN USO ALL'U.O. BLOCCO OPERATORIO DEL 
P.O. DELOGU DI GHILARZA - DITTA SANIFARM – CAGLIARI.

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL P.O DELOGU DI GHILARZA

Vista la L. R. 10/97;

Vista la L. R. 10/2006 e lo statuto dell'Azienda; 

Visti gli atti deliberativi nn. 37/05.12.2000 e 71/22.12.2000, mediante i quali vengono attribuite ai Dirigenti 
dell'ASL n.5 di Oristano le funzioni previste dall'art. 3 del D. L. gvo 29/93, così come modificato dal D. 
L.gvo 80/98;  

Visto  l'atto  deliberativo  n°  736  del  23.06.2008,  con  il  quale  la  Dr.  Marco  Biagini  è  stato  nominato 
Responsabile delle Funzioni Amm.ve del P.O. di Ghilarza;

Visto il D.  Lgs.vo 12.04.2006,  n. 163;

Visto il D.  Lgs.vo 31.07.07, n. 113;
 
Visto il Regolamento per la fornitura di beni servizi e lavori da eseguirsi  in economia adottato con atto 
deliberativo del Direttore Generale n° 411 del 12.03.2009;

Vista la richiesta del Responsabile dell'U.O. Blocco Operatorio del P.O. Delogu di Ghilarza, medinate la 
quale viene richiesta la riparazione d i n. 3 pinze per biopsia urologica in uso alla medesima U.O.;

Ritenuto, in considerazione della tipologia e della relativa spesa,  di procedere ai sensi dell’art. 4, punto 4.3, 
lettera a) del Regolamento citato;

ASL 5 Oristano

Direttore del Servizio
Dr. Marco Biagini

C.so Umberto I, 176
09074  Ghilarza

Tel 0785 560238. Fax0785 560215
www.asloristano.it

E-mail: .......@asloristano.it
                               Pag.  1

http://www.asloristano.it/


Dato atto che con nota n.10363/2010 si è provveduto a richiedere, preventivo di spesa alla ditta Sanifarm di 
Cagliari unica ditta che può eseguire l'intervento richiesto;

Visto il preventivo di spesa presentato dalla ditta Sanifarm di Cagliari;

Acquisito il parere di conformità da parte del Responsabile del Servizio che ha richiesto l'intervento;

Acquisita l’imputazione della spesa ed il corrispondente codice ;

DETERMINA

Di autorizzare la Ditta Sanifarm di Cagliari, alla riparazione di n 3  pinze per biopsia urologica, in dotazione 
all'U.O. Blocco Operatorio  del  P.O. Delogu di  Ghialrza ,  per  l'importo  complessivo di  € 1.104,00 IVA 
inclusa al 20%,  attribuendo il codice0507020103;
Di precisare  che si  procederà  alla  liquidazione delle  fatture  con successivo atto,  una volta  acquisite  ed 
attestata la conformità delle stesse.
 
Di inviare copia della presente determinazione alla Direzione Generale dell'Azienda, al Servizio Bilancio, al 
Servizio AA. GG. e al Collegio Sindacale, ciascuno per la parte di propria competenza.

Ghilarza, lì  

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
 DEL P.O. DELOGU DI GHILARZA

Dr. Marco Biagini

ISTRUTTORE PRATICA
     D.PIRAS

 

ASL 5 Oristano

Direttore del Servizio
Dr. Marco Biagini

C.so Umberto I, 176
09074  Ghilarza

Tel 0785 560238. Fax0785 560215
www.asloristano.it

E-mail: .......@asloristano.it
                               Pag.  2

http://www.asloristano.it/

	DETERMINA

